servicos profissionais de advocacia de natureza consultiva e contenciosa, nas areas de Direito Tributario e Penal, incluindo realizações de audiências,

elaboração de contratos e pareceres, assistencia ao Setor Pesoal, acompanhamento dos processos de licit; 

Vinculação Contratual: Inexigibilidade; Nº: 0001/2013; Vigência: 02/01/2013 a 31/12/2013; 

Valor Total: R$ 34.392,00 - TRINTA E QUATRO MIL E TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS;

PREFEITO: NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

Extrato do Contrato Nº: 0002

Contratado(a): CARLOS ALBERTO VITOR DE SOUZA; CNPJ/CPF: 108.251.695-34; 

Objeto: Locação de Imóvel situado na Rua Salvador Liberato s/n ,Centro,Miguel Calmon -Ba, destinado ao funcionamento do arquivo da Prefeitura.;